ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№
г. Орёл

Об утверждении пунктов проверки итогового сочинения (изложения)
в Орловской области в 2022 -  2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 7 ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования», приказом Департамента образования
Орловской области от 11 ноября 2022 года № 1639 «О проведении итогового
сочинения (изложения) в Орловской области в 2022 -  2023 учебном году»,
по согласованию с государственной экзаменационной комиссией Орловской
области для проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования (протокол
от 22 ноября 2022 года № 85) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить пункты проверки итогового сочинения (изложения)
в Орловской области в 2022 -  2023 учебном году согласно приложению.

2. Управлению региональной образовательной политики
Департамента образования Орловской области довести приказ до сведения
руководителей органов местного самоуправления, осуществляющих
управление в сфере образования, организаций, подведомственных
Департаменту образования Орловской области.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента -  начальника управления региональной
образовательной политики Департамента образования Орловской области
Патову Т. К.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента образования

Орловской области

к
пр

ик
аз

у
Де

па
рт

ам
ен

та

об
ра

зо
ва

ни
я

я
н
о .OI
cd
Ч

ю
о

зЯ
О С.̂>1
« с.-̂  J С..П
о Ĉ J
И C-l
о 1 .'■.*)
ч j3si
Он cv ^

о <г̂ ::

но

<и
ю
озя
я к
ягоЗ
со Кя
оз 1—
o' >Я
« л
а  2tr н

3  О <  «

н«к
с
яоз
03
ОсоК
ЯоЗио.о

«яя<иЯяFо
о
оUо«о1—оня ,
я « а,<и
PQ
Оая

чD
Он
О

л
О034Ю
О я я я-
3 2С5 с
S §
§ “ § *
О - м

о  £

чDа,
О

о
034 юо Sи

оя
Я
В

1 -  Он м
о  £

§ио
со

1=!
4)
Он
О

А
H н dО
cd

о
аЗ ш

4 '"t ч t—r
VO . юо ч о

3

rs
оЗ
«

ая
Он
оЗs>V И

о я о «
03 оЗ аз оо
ч с о

ч с
Он

о
ч Он

о
ч

ч(D
Он
О

«
о
Я<и
Я'

А  г|н m
о034ю <о _
§ 3Я
*  &
ё  О- Он

я

ЗЯоОноно«

«яя<ияяVоо

(Uо я
Ач(U
аЗ «
PQ О
9 и

оUои
он(U

(U й йо Ч СОо Q
Й Оэ о

я
Ач(UЙ 64 SS л « я

034 о и
э

(U Р
со й
оЗ ОЮ и

S

cdя
яя
Я’
аЗ
со
Я
ЯоЗи

О(-4оня
я«а(D
03о
Он

Он(U

Он я о н

«яяU
*оч
соя

Он оюо _
93 U Iвю о

о
3
Он

оUоU5

(Uяя
КЗ
PQояа>
Sя
оЗ
к

я
я
яоЗ03о
сояясЗи
Оно

си
оя ■ ■ н ^  о
в « °
е =X D

Я'яч

-Qч о
?' § р « о g

8 °я Э’н ю(U о

«* 3« 2 я лч

ю

I

аЗ
Яя н о ч гоDя я

■ й 1-нЯ̂ ^ rrtя X 8
£  л §
S  г. и

« о
Он D

§ u яч

еЗч
Он
О

X п
2 ю
D Он Я cd О °  Щ и

Я 1-1

о
S ^
Он йю b
О 5  о И
Э ’ СОЮ Й
0  Оню
D  О

2  И-я я  ̂ ю
1 °
и- 64В- OS!я tt <u
<u ОнА  ел

2ю

яя
из

я
АчЙяяя-я

<и «я я
tt — ^

. Й .
^  а  с
S  <3

о

S 1Й D
сЗ яс яЯ (UИ 4
я Йя «
^  &

оЗЬЙ
2
со«
оLhо«о

ЭЯя
5яоЗ
Sояя<иtr
СПя
-0яяD4 ю
5
о ей
-I  ̂m  а .сч 5
^  1-н

<и оЗ * Xоялч<ин

я
Онп я

Й &
я  ео
S 5
Он яVO <ио 2« я
вю о\
О гп

<и0 ян W
4) S
^  1с-г
1 =ю
<иоядз

<и о я л ч <и н
аЗ03  ̂

f -
И- S.9 яЮ t—I
° ?
<и азо «
£ 2н яй) D ̂ яг4  5  2 ^

а>яя(U

аЗч
Он

о

я я
Я’я .,Я <и Чs, & a
S  S .3

Ч <и
Й Ч

ю
<иоял

ейчо
Онои
<ияяй>ч
п<и
&ну

<ияя
оЗса
ояа>
Sя
оЗ
д

оиоя>4ч
яя
оЗ

оЗ Ия ояя-
со
оЗ
Он

1 Ю°
ч:<U
Он

о

оя<ия-
S

.pi Я ^ е (N

«о
Я
<D1=Г

ЯноаЗЧюо Свя
Я§W ло  м

и
§ «
О- NHо &

лки
Я

н <
£ *Ч 'О

ю  ОО
О -н

« Он°  и я  яо 5  ч ^
^  еО £

Яяо

оW
Яно

ч

voо
§Ьйо
CD
Оч

о
W

я
О 'О

зЯ ^^  «5О й ч

’5  ев'
й ** яо 5“ Sо JtJX Ча  •
<d  ч
PQ >*

<d
Яио

Яно  _
2 х i5 ^Ю D
О Д

cd2 ^g  Я
Я х
§ °5 1S м

03 •О а  ч

А Я <N
Н о _> У ЗЯ ^сг1ч О. 3VO ^  аЗо W онDи о

U
ч

)Я св
s  йЬй CQО о
СО Яо >>
Я  го>L ев
a £  & § uО t—( я

3ио
азо4

i-QН
О
свЧ

о  и о
Он ^vo Гчо о я .
2 Ч
^  вГ §

ьй о
CDFяноя

*осооч
Оно

яя-о
и
ч

’5 а§ я* я
я *5 <и
I *ч .о ч
££
Яно
свЧ

1)
Оичо

£я3и о
§ *2 о i-EL ’Я <NВ* св .О а, ч

>5 «иЯ о  И 20  о
Я я
<d 5

1 S2 03 Я я
ГО го

я н о
св Чю о

св

m

о  64
св
Я го
О X

г- Мя  О
о и

зЯ
^  ей ЧО Он >->

i-QИ
ОевЧЮ
О

яо
>Ясвсх

§и о  я оч ,_.
О го

зЯ
Я«о
Яа>
Во
О

(U
Оя
Яч

6464яч<ир си
а уCD ^о
3Gh

Ю 03
О «(U о
£? Я *.§ OJ ON
о  я  ^5

а̂З

а)
О
ЯЛчDнed
Я
О
со
ев&,Ю
О0)
вю-W
О f=i

<иоян1)
tt о
2 лю
а>оял

оI—

яя

свч:оао(-Н
wя
го

0)
Яя -

Я ^  §
* £ ч Ĉi я«Р tr ю^  о

а>
Оян
CD
*4
2 й ю я(u S о я
и UмОя а>
сЗ я
с Яя <и
& ^я S
£  а
5  ^

нОя
яя
(=:

m

<и
О
Я
иО

S
Й
Яо
гостЗ
Онюо ^D *
ЕГ ев.9 иVO о
О х

8 § я w
ё  ̂
* §
s  avo Я 2<и я
5 uГГ 'V' л ^t-ОЯ <и
d  Яя я я6  ^ я й
^  а
§  £

яозяa(X
зЯЯ«
о
ЯоXчош

6<64яч(U
Оно

а» о я-QЧ <и н
сЗ
Яо
гоаЗ
Онюо
Я  В! Л

* о «£!
Я  ^
О  аЗ X t-
&н О  d> «

<иоян(U
ч
2ю
(Uоя

«  aV

§ял
5
й я о
го cd ̂ ач̂ о 1)

D
а>

(Uоя-Qч(Uн
аЗ
Я
О
го
аЗ
Онюо0)
Вюо
0)оян<D
ч:
2ю
4 )
Оян0

WWяч(U
Оно

64
аЗ«
О
яоя

чUI

S лчЯ Й Я"Он я Р т  ю ^ о

яо
ЭЯсв&.
зЯ
ЯИо
Я
ОXО,о>
CQ

<и
Sя

_  й)
Я ' ^я S
& &
S  ^

яо
ЭЯ
аЗа,

ЗЯя«о
яоя
го
сЗчU

аЗЧ
О«
3
в?cd
ЯЛ4(Uнcd
я
О
3аюои
Вюо

<иоялч<ин
аЗ
Я
О
3а,юо<и
юо
<иоян<и
*fct
2vo
<иояЛ

5Я 2
° 5ЬЙ оо  «я яо а
а  з
О g

J3

сз а>
* Йо ЙзЯ Й3 2
Он 3

Он
«  ю2 °fe (U
ил З'О VOя о о
&  §S яS ч
ч: «

и

яяtsяя

Dя я<и
^ (-4
^  о
<и аЗа  ч V ю о

аЗ
Я
ОXо&Но
ч:

аЗ«О
яо
Оння

<ияя<ич
*<иаtr

яноаЗч
3яя4VO <и

°  Й я о

я ч:

п

Dояя
S
ё
яо
го
св
ОнюоивVOо
<иоян<и
Йч
2ш

ЗЯ та О Оч
«  ю  О О я Й
2 зч vo
о °

о?
аЗ 64я яо ч:

З Я  «
СЗ Рча  «

§« о  яCd А
2 ^ 2  « Ч ч

°- § а

ЧО

яо
ЗЯаЗ
Он

ЗЯяЬЙQяо
Оння

г-

яо
ЗЯ
аЗ
Он

ЗЯяasоя
аЗ
*чо
р=£

ОО

1>ояя
S
Йяо
ао,voо
а»в

64
64ячD
Оно

64
64яч93(D си,

Й °  я о
3

VO «  о о яOJ 0J
2 sЯ  еЗ

 ̂ *ЬЙЛ  Vп
2VO
<и о я я

аЗчоЬЙ
В

Оню
2 w W аЗ
3  «О

Я1)
ВоиD

64(Я
Яяч0)нed

Г О

Я
Яигяя

<ияя<ич:
<и

я  53
Р  ОняX 64

Я
О

зЯаЗ
Он

зЯ
Я«о
Я<и
2
аЗ
Я00

ON

3
Оню ... о СОCD

ю .о рц

VOо
(D
Оя н
(D

ч
2 ю
(D
Оя ячed
Я
Яяг я
* &
2  £,
Яо

зЯ
аЗ
Он

зЯ
ЯИо
Яа>
&
ОUh
(Dч
сЗ

Г О

CD
Яя<ич
*<и

о
1-Но
w
л
Оно
U

ч

Аво
I-
D

СО 'О
С1

С s t

эЯ
Я
«о
К
«
Я
с
чо

л
н
о
cd
чvoо
§
*
о
PQ
О
ч
Он
О

03
К
с
4  о

о
о

„ S
X  3  о ^
ж  .
ев Ч
CU ^

л  я  w
Н  о  «3
У  эя «td Й о
ч  Й н
Ю
О в

U

ч

ЭЯ
я

-  *04 о  „
5  Д  S
И о ао

ON
а &  r J

О ^  о ч:

л  а  дз
н  о  «

1 “ I
I

ч

эЯ d ,
Я &
*  го
о
я

а  я  о
сп
О
*  <7"

§
И
о
PQ
О
Ч  cd
^  . .О ^  с st

х
о
а
Он

(N

эЯ Н
О «
«  Ч
О

£  °  О гп
Он
W  ■

Ч

Л
но
cd
Ч
юо
в?
cd
«
О
03о
4

о
V•-Н гл

>J3
X  ^о  ^
3§ юа ’5 о

О а С

“ 'IИ  Л
о  X
к  %
&  «
3  &  к  1> я̂  vo

а
.  Е

л
н  о
(Я
4
Ю
О

m
со

§
И
Я
ч  о

- «
«  о
со

ч  °о .  3Я  •
Г  £в ч  О а

* э

иО я аЗ
Н о  X
у  «  SаЗ а  дё  о ^

ч
>>

эЯ И
Я U
«  о
я
ч
0)

5 1
«

иО
ч
<D1-н
я
cd
X
о ,

х  Й
о  &  §Ш  cd Ч
- о  та

«о
Я
CD
ИГ

А  <—н
о  f "
4  «

ю  -

2 s
5  я

*  &  о  Р
«  сЗ
§ u Он с?о £

эЯ
я
«о
PQ
О
W
иО
Я
си

W 03
cd <и
*  Он

ч

о
PQ
О
н

о
Я
О
ч

о
(D К*!
st
о

- «  !_:
о  £

О Д  с

оLh
о
«о
я
<D
В
о1-н
<и

го

£
сЗ

О  Я

я  WЯ  «3

S  ^
я  °1-0 ЭЯ
ч  о
«  *
Й °
й  ®
о  §

s I-Он О
"§ я
D §
В  )Я
Ю  сЗ
О  Он

о
о
я
Л
ч
н
аЗ
CQ
о
соcd
Он

ю
о
а> ^
3 ” зЯ

ю  о
о  яг

я
ч

ЭЯ
я

си
о
я
Й w
s  g
5  w
2  Я

ю  я
ч

и  о

<и
я
я
(U
tt
*(U

я
я
яг
я

S  ^

а> w
о  «
я  я
мо ч:
4  и
(U Он

3  °03
о
5
Он к

ю  a
о  Ьй
w U
g  и

О ^

п  ^°  о

(D
к
tt
2  ,VO I
<D
о
я
|JQЯ <u
d  я
G яя
6  ^
я  S
я  «
Н̂* Я4

S  >>

с3
я
о

ЭЯ
аЗ
Он
о(—
о
«о
РО
о
«
аЗ
о
Он
о

аЗ
ч
о
«
3
04
аЗ
^  Si-о н
Ч о
D  03

8 2со ЭЯ
св о
О, «
Ю  О
о  ш
W о

ю  ^
о  О

<D
о
я
мО
ч

о?
В!
я
п
0)

(U Он

Й °
и
о
го
03
Он

ю
о  5(D ТО

в  *

о1-н
о
«о
я
CU
Он
о
со
о
я
о
аЗ
Он

U
о
я

ю
о
а>
о
я
н
<D

О
Я
<L>
Он
о
со
О
я
о

S §•
ю
D
О
я
1-0 _

ДЗ
4
о
«  к
3 1

аЗ

5
я  °
иО ЭЯ
ч  о

о
Wa
04
й
Я
л
чо

<и
н

я
я

Й я
о  g
s яОн О

s  a<D S
a - эя

Ю  сЗ
О  Он

я
о  -нн ^  ^

J3 й  й
Ч Ч Ч
и  Ю ~
Й °
РО ЭЯ
О О
СО Ьй
03 о

иЮ  О
О ч ^
й  Он н

, §  °  «VO . Q
° * I
«  2  &
2  3S  ю
“  Он S

о  Э
О ^
«  ио  w
5  04
О  И
Он

X X  &
л  ^  О
4  ё  «03 я  к

Я  cd
S  и
ч  ц

-и а> 2
*5 Я нч
^  ^  V

«
Ь4
Я
Ct
си
Оно

н
к

ч:
2

ю
D
О

я
я
я -
я
я

D
о
я
мО
ч
D
н
03
PQ
О
3
Он

ю
о
D
& *

ю  03

О  W л

8  ® 1
| . а "

W
к
я
ч:<и
Он
о

1»
о
я
л
ч
(U
н
cd
РО
о
со
cd

64Ю  cd
о  И

о  ,
1-0 ^
Ч "-ч
2 - j o ,

hH btf
D  1— > Я ̂  ̂ a
ч:
2

VO
<u
о
я
но

я
я

§
я
л
ч
(U
н
оЗ
03
о
3
Он

0>
я
я

&
я  ^  S
Я а ->. Он а

^  я  ю

(Uв
VO
о

я
W  cd cd
о  х  ч

Он о
cd «

§ а
cd 04

cd
Я
Л
ч
и
н
cd
Я
о

я
н
CD
X

2  S
Ю У
<и
о
я
л

я
я
яг
cd
Он
но
Я
я
я
S
ч:
cd

04
Я
Я
cd
Я
О
со
cd
Он

VO
о

я
я
яг
я
я

D
я
я5  Он
ч: ю
S' о
I  ( U -

cd

г  ©
ё  эя
в *

я  аОн я
^  я  vo
^  о

VO
о

Он
о
и
о
«
о
я
«и
Я’

1) 64 64
о 64 О
я Я Он
иО et D
ч 0) U (0) Онн о
cd
Я
О я
а
Он

я
<и
5ю

о Я
<D 04
& cdVVO 1-4

О cdо Я Ч
<и о О

н Wо яя
н
0)
*

S
о

X

Я

ч: VV
2 cd

Яю >-0
<и ч

<и
о н
я cd
i-Q я

о О
ОТ я со
с я cd
я CD Он
яг
я

St VO
И оР5 (11

я си
Он В
Я
к*"»

ю
о

я
о

ЭЯ
cd
Он

эЯ
Я
ио
я
64
Я
Я
Ч
О

я
о

эЯ
cd
О ,

эЯ
Я
«
о
я
о
«
cd
о
Он
о

(N

эЯ
Я
«
О
я
(D
Он
о
со
О
Я
о
CV >Я

« 5 4 03
Он

m

Я
О

эЯ
cd
Он

эЯ
О
«о
2
о
о .

я
О

эЯ
cd
Он

эЯ
Я
«о
Я
<и
я
Я

t=J

ш

эЯ
Я
ио
-Q
ч
4)
1-н
я
cd
X
&
О я

о
эя
cd
Он

Я
о

эЯ
cd
Он

эЯ
Я
И
(J
Я
D
Я

г -

эЯ
Я
Wо
я
о
«
иО
Я
(D
Я
си
Он
(D
О  Д
Ш э§ о  SСП

X  Он

оо

hQ
ч
яоои
о
Д СЧ

О gй вМ нм

I §•
* 2
св св
* Ч
й &
§ *
Он h-Hо £

ЭЯ
к
ьйо
03о
4
а
О

U 00
l-f C L  М .

° 3я№
чо
ьй

лно
ч 3g

vo 3 о д
-Q

£ aОТ дЬй Gо Я03 a
о я4 я

ч

св
Ьй
ка>
2от
я

го
5 * и

/S"1 С О 2 с

эЯ
Я«о
Й и
2 оОн Он

§ §
С  С
А Н О св
4 ю
о

NO

3«оеа
о
4

кн 55
свaОП
О

г, CQ
Я св
О го
>Ясв ЧО а><

иОносв
чю
О

Д 2о в
«  2св 5
л  и

Ч

эЯ
Я

свЬйCQ
5 -св ШО Я

св
r> SО рг>
Ч
Ч

Д &" н ^ft 03 L 14
О U я ч

Wоио
ч

>5 св*'
§ *
*  яя Йо Д
ьй П

8 «и £
о со
о
Ьй о
о

U

ьй °
8 - 09 ни
° о5 ЗЯ <N

г=Г св .О а  ч

’I ю
1 ч- Я свW я
Я я
о я
Я. s

£ ' ч
r< t?

i-Q 5н ^о «Гсв 53к *
VO §
° a
* о
° с
Й и 2 о
5 зя

^  свО Он

эЯ

£ 1Онсв- диО ^н о св
Ч VO
о fc

с

NO
СЧ

св
И CD Св

- 5
о Ег1
ЭЯ^  св Ч О  Он

ЭЯ
я
Ьйяг
CD
я
3 н о

X
яно
св
4VO
о

3Ьйо
09
о
4
Он

64«
я
fct
CD
Оно

PQ
св05
о
Ьй
я
я
2о
п
свго
2о

и
оLh
о
Ьйон0)03о

и

CD
о
ял
4 1) н
св 03о
со
св
Он VOо овVO
о
а> о
я
5
* жct ^
2 VO
<d
о
ял
ч
свс
яяг
я

0)
о
ял
ч

64«
яп
<d

св
чоЬйa
3
ял
4 «и н
св
03
о
со
св
Он

CD Он

£ ° 03
о
со
св
Он VOо
<Dв §

ЬЙ о
я

CD (D
2 sЯ св
£ *
ЬЙ 00 «  ^
СС
2VO

ои
оЬЙо
09
о
ч я
Он н

О  Ч

VO
о

св
чVOо

ЭЯ оЬЙ оСП
о
ч
Оно
св(-Н

64 >•*
Св Он

(D
о
я►Дч<и
Й03
о
3
ОнVO
о<и

VO ЭЯ о <D

<Dо
ял

Ct Ю
^ °(D

я
яяг
я

я 2̂ ягОн я

^  о

я
о

ЭЯот
Он

ЭЯ
яЬЙол
ч
яоо
03
о

д

ON

<и
я
я
CDп
X

&  ён
S £

яо
ЭЯ
св
Он
ЭЯ
яЬЙо
03о
4
Оно

ЬЙо
оLh
о
я л
ч

Св Св
^  вю я
о яг
Й SВ я

VOо

<Dо
ян
CD

«
2ю
<и
о
ял
чсв
я
я
иг
я
я
>>

яг
я
ч

ЭЯ
яЬЙо
PQо
ОнЬЙод
CD
я
я0)
et
X<D
ОнЕГ

оCN

я
о

ЭЯ
св
Он

ЭЯ
я
осо
о
&
од

(N

0)о
яI-Q
ч
CD

%со
о
3
ОнVOо
CDвVO ^
О зя

CDяг
я
ч

CD
О
я
Й  эЯ

^  g
2 оз
VO :<Dя
2 ^Я х

ID
я
я
CD
Ct
<D

я
я
яг
я

“  &
S  ^

яозяот
Он

зя
яь<
о
03
О
4 п
Он<D
03

и

(N(N

CD
О
ял
ч(D
Й
03о
3
ОнюоCDв

VO
о
(Dо
ян

сч
я
fctCD
Оно

2 VЛ  V
St
2vo
<и о
я -а

>> О.ня

св
я
о

ЭЯсв
Он

оиоЬйо
03
оЬЙо
о

и

св
ч0ЬЙ
3
«св
3 sI-Q н
4 оCD Св
1 ё
§ 2
св о

Ю о
о  И CD о
3  «

3
яЛ

■—* ч «  vo CD
«  О I-1

(U св- ч
CD
ОнЕГ

н св
03осо зя Св

О  Он

о о и а

• dn̂ S aj /=г оg осв
03
о
св 2

W64
япО, Кю О .

о  эЯ CD
(D Св Он
в *  °ю
о

ои
оЬЙ
о
я«

о О
Он

Он О

яо
ЗЯсв
Он

ЭЯ
я«осо
оЬЙоо

и

m
CN

2 ОнН Й И h  у я

яо
зясв
Он

ЭЯ
яЬЙо
яW
яоо
Он

н

1̂-(N

CD
о
я-0
чCD CDн нСв св09 03
о о
3 3
Он ОнVO юо о(D CD
В 3VO юо о
CDо
янCD
*

64
64
я
fctCD

t t  Он
2 U

ю
CD |
о 1
ял _

я
я

св
я
о

ЭЯсв
Он

оиоЬЙяг
я
Он

о
я
я
ЬЙ
a
2
Онсвд ян
I-1 °с (Й

ч

ЗЯ оЬЙ о
св 03

%

а о

я
о

ЭЯсв
Он

ЭЯ
яЬЙ
яг
я
Он

in
СЧ

<D
о
ял
ч
CDнсв
03ососв
ОнVOо
(Dв

VO
о

о
ян
CD
Xп
2VO
CD
о
ял
4св
я
я
яг
я
я

яо
ЭЯсв
Он

ЭЯ
яЬЙ
Я ’
CD
я
3но

X

NO
(N

я<D12 н оX

£ «
с § я

а  ч о
-  к

ЭЯ •
Св Ч
Он

Л  Д  Й
н  о  х
й  эЯ к
2  ев Я

3О ^

ч
1̂ 1

ох
эЯ Я
Я W

s I
я 1
§  J3зЭчю
св

о З
п
п

ч
CD
Оно
U

А
Н ,з-Осчсв
ч ч:VD
О w"св

«
64 осв о
« а>
О ч
Р0 ооч С
а
О ч

о? бч св
64 CD к
я fe оч: эя
<и «  св&и л

оио«ягоя64
ев«я0)я3н
оX

яя0)2я
иОн оX
ев
PQ
Оч я

64 ^
ев 2
Я 2
нО О* Сw ^н
$  03СО у<и

Я
Я
5  ex
4  ЮS’ О5  0)<D р—г
&н Я
(Г ю  «
>» О [—I

О я
сЗ « ̂ Ц)

нОч
ев
Я
Я

яно
евЧю
о

эЯ
Ои
о
CQ
Очо*

О

<и
Я
Я
евоэ
О
3
Онюо
64
Яя
<L>4
РО
ев
Он
Я

Я
ев1-н
Оно

яя
3
£ояяя2

ян
о
евчюо

йСОно<иег
ев

ч: ю ев о
эЯ
О«о03о

я ^ я о
й I

эЯ
Ои я У «иоч

я
<L>яг

сЗ

эЯ О3 я-О

.. эЯ
rv евО л

Я
Яягяя

оио«ояя«34

о °

ё л я ря я & S ^ я- *<L>О,ЕГзЯ 3
ЯJ3

ч и

s  9 Э

<иоянD*ч
я о я ио  ̂  ̂*  Он ю W  ̂ о

64яя
св03оtn
св
Он

я
о

эЯ
св
Рч

эЯ
Я«о
Я
Я«34 ю
св

В
г-<N

<u3
Ял4
(D

ё
Р0оп
св

Яя яг
св м
Я-  я

&ч 2
ю  ^

<и3яяS ь
Р0 нн яо  <и

яно
свчю64 о

Я зяя О

D  Рн
РО й

О  о  х П

св Vи 5
о  в
3  о
л  п. Ю
о О

оо(N